
1 

 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Προϊσταμένων των 
Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου» 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6-11, καθώς και των παρ.1,2 και 4 του άρθρου 21 και των παρ.5,6 και 8 

του άρθρου 28 του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ.Α΄,12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018  Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

(ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 10 και 11 της με αριθμ.Φ.351.1/41/157241/Ε3/25-09-2018 Απόφασης 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 

διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης(Κ.Ε.Σ.Υ.)». (ΦΕΚ 4196 τ.Β΄/25-09-2018) 

4. Τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.166516/ΓΔ4/16-10-2018  Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός του τρόπου απόδειξης της εξειδίκευσης των 

εκπαιδευτικών στη συμβουλευτική και στον επαγγελματικό προσανατολισμό» (ΦΕΚ 4518, Β΄/16-

10-2018) 

5. Τη με αριθμ.πρωτ.Φ.10.7/7869/28-09-2018 Προκήρυξη του Περιφερειακού Διευθυντή 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου για την πλήρωση των θέσεων 

Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) Νοτίου 

Αιγαίου. (ΑΔΑ:Ψ69Π4653ΠΣ-ΙΛ8)  

6. Τη με αριθμ.10/12-11-2018 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων των ΚΕ.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Προϊσταμένων των 

Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, ως εξής: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

      ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

      ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
                        ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

Ερμούπολη , 19-11-2018 
Αρ.Πρωτ. : Φ.10.7/10184 

 
 
 
  

  Ταχ.Δ/νση : Ομήρου 15 & Εστίας 2 
  Ταχ.Κώδικας : 84100 Σύρος 
  Πληροφορίες :Χ.Ισαακίδης  
  Τηλέφωνο : 2281081984 
   Fax : 22810 79635 
   E-mail : mail@naigaiou.pde.sch.gr     

 

 

 

       

  
 

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@naigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 7Σ7Ζ4653ΠΣ-7Θ3



2 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ 
Κ.Ε.Σ.Υ. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 575449 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 38,26 

2 554495 ΖΩΪΔΗΣ  ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 34,15 

3 579184 ΓΟΥΡΝΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 33,60 

4 575481 ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 30,13 

5 218316 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 28,10 

6 548433 ΤΗΛΙΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 26,64 

7 596453 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 26,33 

8 603765 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

21,14 

 

Η παρούσα απόφαση αναρτάται στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων 

3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων 

4. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Νοτίου Αιγαίου 

 
 

 O Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας και Δ/θμιας   Εκπ/σης  Ν. Αιγαίου 

 

 
Βασίλειος Καραγιάννης 

ΑΔΑ: 7Σ7Ζ4653ΠΣ-7Θ3


		2018-11-19T11:23:11+0200
	Athens




